Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

23  августа  2016 года                                                                  № 26/347

О передаче в муниципальную

собственность городского поселения

«Посёлок Ивня» муниципального

имущества Ивнянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 14 Устава муниципального района «Ивнянский район»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Ивнянского района, утверждённым решением

Муниципального совета муниципального района «Ивнянский район» от 29

мая 2012 года № 32/279 и в целях совершенствования механизмов

управления и распоряжения муниципальной собственностью в рамках

реализации проекта «Инвентаризация и оформление права муниципальной

собственности на земельные участки, составляющие полосу отвода

существующих автомобильных дорог общего пользования муниципального

значения, проходящих по территории Ивнянского района»,

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

1. Передать в муниципальную собственность городского поселения

«Посёлок Ивня» из муниципальной собственности Ивнянского района

имущество согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету,  налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                    В.Е. Холмовой

2

Приложение

к решению Муниципального совета

Ивнянского района

     от 23 августа 2016 года  № 26/347

Перечень имущества

муниципального района «Ивнянский район» передаваемого в

муниципальную собственность городского поселения «Посёлок Ивня»

№

п/п

Наименование недвижимого

имущества

Протяжённость

(км.)

Балансовая

стоимость

имущества

(руб.)

1. Автомобильные дороги на

территории микрорайона

индивидуального жилищного

строительства Северный-1 в посёлке

Ивня

1,11 1863693,07

2. Автомобильные дороги в

микрорайоне индивидуального

жилищного строительства улицы

Маршала Жукова

1,917 3976026,53

3. Автомобильные дороги в

микрорайоне индивидуального

жилищного строительства улицы

Маршала Жукова

2,719 10680907,13

ВСЕГО 5,746 16520626,73